

VII			SUPPLY AND INSTALLATION (384 SQ.M.)		
	384.0	SQ.M.	Supply And Installation Of Ceiling	760.00	291,840.00
VIII			ROOFING WORKS		
	458.86	IN.M.	Pre-Painted Metal Sheets	850.00	390,031.00
IX			ELECTRICAL WORKS		
	1.0	LOT	Conduit, Boxes, Fittings And Lighting Fixtures	440,000.00	440,000.00
X			INSTALLATION OF DOORS AND WINDOWS		
	1.0	SET	1 Set Door And Window	45,000.00	45,000.00
XI			PLUMBING WORKS		
A	1.0	LOT	Plumbing (Santary Lines, Waterlines & Fixtures)	70,000.00	70,000.00
B	11.30	CUM	Septic Tank	4,200.00	47,460.00
XII			PAINTING WORKS		
A.1	1,410.0	SQ.M.	One Storey Building 1410 Sq.M	130.00	183,300.00
A.2	96.21	SQ.M.	Two Unit C.R: 96.212	220.00	21,166.20
			Contingencies	14,000.00	14,000.00
				TOTAL>>>>	1,989,294.70
<i>One Million Nine Hundred Eighty Nine Thousand Two Hundred Ninety Four Pesos and Seventy Centavos Only</i>					

7. Any controversy arising from this contract shall be resolved under the duly established alternative mode of settling disputes as provided by law. In case of resort to court action the parties agree that the venue thereof shall be in the proper court in the city of Tagbilaran to the exclusion of any other venues.

IN WITNESS WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed my notarial seal this 4th day of MARCH, 2020 in Tagbilaran City, Bohol, Philippines.

PROVINCIAL GOV'T OF BOHOL

BY:


ATTY. ARTHUR C. YAP
Governor 

BNYU DEVELOPMENT
CORPORATION

BY:


MR. MARIO RAMIR N. YU
Proprietor